АНО НЦ ДПО  «АЛЬФА»

ПРИКАЗ    № 003

г. Ижевск 01.06.2017

Об  утверждении  цен  на  летний  период  июнь-август  на  предоставляемые
АНО НЦ ДПО «АЛЬФА» услуги.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить цены на услуги  на летний период июнь-август.

ОПЛАТА ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЯ
(в день сдачи экзамена, оплата осуществляется через кассу на автодроме АЛЬФА

по адресу: г. Ижевск, ул. Автозаводская, 37)

ВИД УСЛУГИ ЦЕНА АКЦИЯ

Обучение на категории «В» от 14000 руб. Приведи друга и
получи скидку

Обучение на категории «А», подкатегорию
«А1»

9 000 До 15 августа
7000 руб.

Обучение навыкам въезда в ограниченное
пространство на личном транспорте

500 руб./45 мин. До 15 августа
300 руб./45 мин.

ВИД УСЛУГИ ПО
ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ

АВТОМОБИЛЯ

УЧЕНИКИ
АВТОШКОЛЫ АЛЬФА

УЧЕНИКИ ИЗ ДРУГИХ
АВТОШКОЛ НА
АВТОМОБИЛЕ

АВТОШКОЛЫ АЛЬФА

УЧЕНИКИ ИЗ ДРУГИХ
АВТОШКОЛ НА

СВОЕМ УЧЕБНОМ
АВТОМОБИЛЕ

Автодром 400 руб. 500 руб. 500 руб.

Городские условия 400 руб. 500 руб.

Предэкзаменацион
ная подготовка

250 руб./45 мин. 300 руб./45 мин. 10 руб./1 мин.

Обучение защитному вождению 3500 руб./1 чел. До 15 августа
2500 руб.

Подготовка водителей, управляющих ТС,
оборудованными спецсигналами

3500 руб./1 чел. До 15 августа
2500 руб.

Повышение квалификации инструкторов и
преподавателей

5000 руб./1 чел. До 30 августа
4000 руб.

Повышение квалификации по оказанию
первой помощи

2000 руб./1 чел.

Медосмотры предрейсовые для водителей 50 руб./1 чел.

Ежегодные занятия с водителями по ПДД 2000 руб./1 чел.

Санминимум для дошкольных работников 2000 руб./1 чел.

Медосмотр для водителей категории А и В 605 руб./1 чел.

2. Преподавателям информировать учащихся об  изменениях по оплате.

И. о. директора С. В. Мартынова ___________________
м.п.

С приказом ознакомлен

 С приказом ознакомленГондырева В А
Симакова О А
Попова М А
Большедворская И В

	АНО НЦ ДПО «АЛЬФА»
	ОПЛАТА ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЯ (в день сдачи экзамена, оплата осуществляется через кассу на автодроме АЛЬФА по адресу: г. Ижевск, ул. Автозаводская, 37)